
ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 34/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno e com fulcro nos
artigos 22,23,24,25,26,40,43,44 e 49da Lei nO7.860, de 19 de dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Progressão aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas
referências, a partir de AGOSTO-2017:

Matríc. Nome Cargo Ref. Processo

40965 Adriano Sales Nascimento TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA10 201719753

40961 Alvaro Henriques Molina TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201719427

40954 Anderson Luiz Sartori TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA3 201719766

40999 André Ferreira de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201720208

40958 Anelize Giroldo Moreno TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201719038

40980 Angelo Xavier Varela TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA8 201719568

40944 Antonio Carlos Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201719173

33585 Claudio de Oliveira Alves TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201719499

40962 Deisy Renata Boroviec Pinto TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA10 201718991

40967 Duflair Magri Barradas TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201720233

40940 Felippe Auto Botelho TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201719300

40968 Franchesca Angela Bogo Aguirre TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201719699

40946 Francisco Eduardo Espínola TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201719275
Dias

40963 Heitor Palharini Joaquim TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA8 201719458
Santana

40949 João Domingos Azevedo TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA4 201719164

40960 Jorge Luiz Gonçalves de Oueiroz TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA4 201719920

40969 Marcos Teruo Okamura TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA10 201719176

40943 Maria Lina Carneiro de Carvalho TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA6 201720156Freitas

40998 Nariel latskiu Lozano TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA10 201719708

40966 Pamela Aline Ribeiro Crispim TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA8 201719130

40938 Pryscilla Fernandes de Almeida TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA6 201719039

40997 Rafael Francisco Zys TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201719685



Matríc. Nome Cargo Ref. Processo

40959 Rafaela Freitas Siqueira TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201719157

40948 Renan Mareei Santos da Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA4 201719954

40947 Rodolfo Murilo Guimarães TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201719006

40941 Rodrigo Rodrigues Areco TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201719768

40937 Vinicius Antonio Olivo TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA10 201719242

40953 Vivianne Marques TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201719454

40992 Willian Monteiro TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA8 201719637

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
I..

REGISTRADO, PUS CADO, C MPRA-SE.

Edifício GOVernador~ant

~

rtins de Oliveira, em Cuiabá, 31 de janeiro de 2018.

o -Presidente ALMT

Dados lançados na vida fundcIrwt
em .J S I o s I 2.0T8--

~k(~~,-
\Qt ãiP1AilIT ('-


